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KAUDEN LUONTOKUVAT: Lammas Helsingin Mustasaaressa; Sammakko ruohonleikkurilla Palmurannassa,  

Rypsipelto Vantaan Voutilan-Ylästön välillä; Elonkorjuuta Vantaanlaaksossa, Vantaanjokivarressa. 

 

 

 

Ystävät Syksyiset terveiset Vantaalta! Jo kolmena aamuna on ollut muutama aste pak- 

kasta ja auton tuulilasi jäässä. Suurelta osin lehdet ovat pudonneet puista muu-

taman tuulisen päivän jälkeen. Mutta syksyn väriloistoa on vielä jäljellä ihailta-

vaksi. 

 

Vuodenajat ovat Suomen suuri rikkaus, joiden arvon ymmärtää ehkä vasta sit-

ten, kun on asunut muualla, missä suuria vaihteluita ei ole.  Iloitsen suuresti 

Suomen luonnosta ja sen monimuotoisuudesta! 
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Kesä Palmurannassa Nautimme taas kesästä siirtolapuutarhamökillämme. Muutimme sinne kesä- 

kuun puolivälissä ja palasimme takaisin kotiin syyskuun alussa. Toki kävimme 

aina välillä pesemässä pyykkiä tai ainakin Matti tekemässä tietokonehommia. 

Saimme mökille myös sopivasti vieraita, niin perheenjäseniä kuin muita suku-

laisia sekä ystäviä ja heidän läheisiään. Kaukaisimmat vieraat taisivat olla ystä-

vämme Huiminin sisaren perhe Singaporesta sekä minun sisareni Yhdysval-

loista ja vielä vanha työtoverimme Ato Tekle vaimoineen Hosainasta Etiopi-

asta Espoossa asuvan poikansa ja tämän perheen kanssa. 

 

Hengellisiä kesäjuhlia Suomen kesän erikoisuus on erilaiset kesäjuhlat. Kylväjän Lähetyksen kesäpäi- 

vät aloittivat meidän osaltamme juhlakiertueen. Ne pidettiin Tikkurilan kirkolla 

kesäkuun alussa. Kansanlähetyspäivät pidettiin Ryttylässä heinäkuun alussa. 

Molemmissa tapasimme runsaasti ystäviä ja tuttuja. Samana viikonloppuna 

vietettiin myös Herättäjäjuhlia Salossa. Ryttylässä olimme lauantaipäivän 5.7. 

ja koska Herättäjäjuhlatkin olivat lähellä, menimme sinne sunnuntaina päätös-

seuroihin. (Messun kuuntelimme Körttiradiosta mökillä.) Seurapenkkiin istah-

taessamme huomasimme, että olimme istuneet entisen etiopianlähettipariskun-

nan Anna ja Hannu Huttusen viereen. Ja edessämme istui Tornion kirkkoherra, 

tuttu hänkin. 

 

Elokuussa vietettiin Raamattuopiston Hengellisiä syventymispäiviä Järven-

päässä. Olimme sielläkin yhtenä päivänä, lauantaina 16.8. 

 

Matin veljet meillä Kaksi Matin veljistä ja toisen vaimo olivat sisarustapahtumassa meillä.  

 Yöpyminen kävi sujuvasti kotona Ukonpolulla. Osan ajasta olimme Palmu-

 rannassa. Mutta Artsi-taidemuseossakin kävimme katsomassa vantaalaista  

 taidetta. Ja sunnuntaina olimme messussa Myyrmäen kirkossa. 

 

Siskosten tapaaminen Minulle on tullut perinteeksi käydä elokuussa Savitaipaleella Amerikan- 

siskoani tapaamassa heidän mökillään. Se käy huomattavasti helpommin  

siellä kuin vierailu USA:ssa. Päivitettiin kuulumisia, muisteltiin menneitä.  

Oli kiva saunoa kahden siskon seurassa, sillä myös nuoremmalla siskollani  

ja perheellään on mökki naapurisaaressa. Noissa maisemissa vietin lapsuuden  

kesiä, sillä perheellämme oli kesämökki tuossa Paassalon saaressa Savitaipa-

leella. 

 

SLS:n Senioripäivät elokuun lopussa Päiväkummussa Orivedellä kuuluvat myös jokakesäiseen oh-

jelmaamme. - Päiväkumpu on tullut rakkaaksi paikaksi vuosikymmenten var-

rella. Ensimmäisen kerran olin siellä ystäväni Mervin kanssa kesällä 1966 lähe-

tystyöstä kiinnostuneiden kurssilla. - Senioripäivät vetävät aina talon majoitus-

tilat täyteen niin, että kaikki halukkaat eivät ole mahtuneet mukaan. 

 

 Matti kuuluu Senioripäivien ohjelmatyöryhmään ja hänen vastuullaan on ollut 

mm. edeltä menneiden muistaminen. Muistokirjoitusten kokoaminen ja laati-

minen on ollut aikamoista salapoliisityötä tietojen saamiseksi. Minä olen siihen 

liittyvässä iltaohjelmassa auttanut häntä muistokirjoitusten lukemisessa. Sa-

massa yhteydessä on jokaiselle sytytetty tuohus muistokynttiläksi. 

 

”Vantaanjengi” Syksyn myötä olemme taas aloittaneet tällä alueella asuvien lähettien tapaami-

set kuukausittain kodeissa. Nuo entisten työtovereiden kanssa tapaamiset, kes-

kustelut, yhdessä Raamatun sanan äärellä viipyminen ja rukous ovat merkittävä 

osa yhdessäoloa. Viime viikolla olimme Pinoloilla ja pohdimme armolahjoja ja 

sitä, onko olemassa jokin erityinen lähetystyöntekijän armolahja.  
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 Joukko alkaa ikääntyä, kaksi on jo ylittänyt 90 vuoden iän, ja kodit, missä 

voimme kokoontua, käyvät vähiin. Olemme usein kaivanneet nuorempia lähe-

tystyöntekijöitä joukon jatkeeksi.  

 

 Syyskuun lopulla kaksi yli 90-vuotiasta joukostamme, Heikki Nurminen ja 

Elias Suikkanen, saivat kutsun Taivaan kotiin.  

 

 ”Elämän rajallisuus koskettaa jokaista ihmistä. Aika kuluu ja olemme aikaan 

sidottuja. Siksi kuolemaan liittyvät kysymykset ovat jokaiselle ennemmin tai 

myöhemmin ajankohtaisia” kirjoittaa rovasti Mauri Tervonen tämän päivän 

jaksossaan Hetkinen Raamatunlukuoppaassa. 

 

Liikunnan iloa Matti on jatkanut pyöräilemistä, vaikka Kilometrikisa päättyikin jo syyskuun 

lopussa. Hänellä on tavoitteena saavuttaa kuusi kuukautta pyöräilyä joka päivä 

 (enää muutama päivä puuttuu). Talven liukkailla hän ei harrasta pyöräilyä. Hän 

on vuoden alusta tähän mennessä polkenut runsaat 5.550 kilometriä. Minä pyö-

räilen olohuoneessa kuntopyörällä. Pyrin kahdesti viikossa käymään uimahal-

lissa, vesijumpassa ja vesijuoksemassa. Muuten liikkumiseni on käynyt hanka-

laksi selkävaivan vuoksi. Ulkona kävellessäni apunani on rollaattori tai kyynär-

sauvat. Onneksi apuvälineitä on saatavissa! 

 

”Sukkatehdas” Päätin kesällä, että en enää jatka sukankutomista. Vaan kuinkas sitten kävi-

kään. Muutama sukkapari on taas lähtenyt Japaniin matkalaisten laukuissa ja 

uusia on tekeillä. Televisiota katsellessa pitää saada käsille jotain tekemistä! 

Välillä olen myös virkannut isoäidin neliöitä jämälangoista. 

 

Iloa lastenlapsista Kuluneen kesän aikana olemme saaneet vieraiksemme kaikki Suomessa olevat 

seitsemän (kahdeksasta) lastenlastamme eri tilanteissa. Tampereen pojat ovat 

tehneet kaksikin pyöräretkeä vaarin ja vanhempiensa kanssa. Kuopion tytöt tar-

vitsivat yösijaa lähtiessään lomareissulle. Ja Japanin perheen opiskelijanuoret 

ovat käyneet meitä katsomassa kerran kuukaudessa. 

 
 

Syksyisin terveisin Anna-Kaarina (ja Matti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

”Jumala, rakas taivaallinen Isämme, kaiken hyvän antaja, olet antanut meille  

erilaisia taitoja ja lahjoja, joilla palvella sinua ja tuottaa iloa lähimmäisillemme. 

Kiitos kaikista hyvistä lahjoistasi. Tahdon ylistää sinua, Luojani.” 
 

Raision seurakunnan Rukouskirja 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
 

- Syksyn väriloistosta;  

- ”Vantaanjengistä”; 

- Siitä, että monet nuoriinkin ikäluokkiin kuuluvat 

etsivät ja myös löytävät Vapahtajan; 

- Hyvästä ja toimivasta terveydenhuollosta;  

- Liikunnan ilosta ja mahdollisuuksista; 

 

- Pyhän Hengen tuomista Jumalan lahjoista elä-

mässämme. 

RUKOILKAA SIIS: 
 

- RAUHAA Ukrainaan, Venäjälle, Etiopiaan,  

Sudaniin, Lähi-itään ja kaikkialle, missä sota  

tuottaa tuhoa; 

- Rauhantahtoa sotaa käyvien maiden johtajille; 

- Terveyttä läheisille ja rakkaille; 

- Siunausta maahanmuuttajatyöhön seurakunnissa; 

- Herätystä ja lähetysherätystä Suomeen; 

 

- Vainottujen kristittyjen puolesta eri maissa. 
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ETIOPIANPALMUJEN KUVAKERTOMUSTA JUHANNUKSESTA SYKSYYN 2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

KESÄJUHLIA - Kuva yllä ja vas. Kansanlähetyspäivät Ryttylässä;  

Kuva alla vas. KL-päivillä siunattiin uusia lähettejä – myös lapset siunattiin;  

Kuva alla oik. Herättäjäjuhlat Salossa; ”satuimme” istumaan etiopianlähettitoveriemme viereen seurakentällä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KESÄJUHLIA - Kuva yllä: Herättäjäjuhlat Salossa; Kuva alla vas. Hengelliset syventymispäivät Järvenpäässä. 

Kuva alla oik. KIRKKOVIERAILU Helsingin Mustasaaren kappelissa. 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2025 jatkuu…) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

(Kuva yllä vas.); Japanilaisen pariskunnan Gospel-konsertti Helsingin Itäkeskuksen Stoa-aukiolla elokuussa; 

(Kuva yllä oik.) KIRKKOVIERAILU Helsingin Reformoidun baptistiseurakunnan (Reba) jumalanpalvelus  

Itäkeskuksen Stoa-keskuksen yläkerrassa; Jorma Pihkala (kuvassa vas.) toimi gospelmuusikoiden tulkkina. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Kuvat yllä ja alla vas.) Oman seurakuntamme Seutulan kappelissa vietettiin Kansanlaulumessua syyskuussa; 

Myyrmäen kirkon kuoro avusti Kansanlaulumessussa; (Kuva alla oik.) Ystävämessu Myyrmäessä syyskuussa. 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Kuva alla) KIRKKOVIERAILU elokuussa Kauniaisten Raamattuopistolle;  

Messun jälkeen vietettiin messussa saarnanneen raamattukouluttaja Eero Junkkaalan elämäntyön juhlaa. 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2025 jatkuu…) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Espanjan-nimikkolähettimme vierailivat Myyrmäen kirkolla lähetysillassa elokuussa. 
 

Kuvat alla: Myyrmäen kirkolla Martin lähetyspiirissä illan vierailijoina olivat syyskuussa  

(vas.) uusi lähetyspappimme Timo Frilander ja (oik.) angolanlähetti Eeva-Liisa Rantasuomela. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

(Kuvat alla) Syyskuisessa ”Mission possible” -lähetysillassa Myyrmäen kirkolla  

aiheena oli Rukouksen voima, josta puhuivat vierailijat (vas.) Päivi Peittola ja (oik.) Olli Pitkänen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

(Kuva vierellä) Kukkaniittyä Helsingin Kuninkaantammessa;  
 

(Kuva alla) Syyskuussa Seniorifoorumissa Mikael Agricolan  

kirkossa Timo Soinia oli kuulemassa 550 senioria. 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2025 jatkuu…) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Etiopianlähettien ”kuukausilounaalla” olimme koolla (vas.) heinäkuussa Pitäjänmäellä 

Abyssinia-ravintolassa ja (kesk. ja oik.) elokuussa Martinlaaksossa GeteDeli -ravintolassa. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä ja alla: Työtoverimme Ato Tekle Awano vaimonsa ja Suomessa asuvan poikansa perheen kanssa  

vierailivat elokuussa ensin Palmurannassa ja sitten Abyssinia-ravintolassa Pitäjänmäellä. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

Kuvat alla: Näkymiä pyöräretkiltä, (vas.) Helsingin Vanhankaupunginkosken suvannon rannalta ja  

(oik.) Vantaanjoen varrelta yläjuoksulle päin.  
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(Kuvakertomus pääsiäisestä juhannukseen 2025 jatkuu…) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Kalanninpalmujen sisarustapaaminen Vantaalla heinäkuussa, tässä Palmurannan pihalla;  

joukosta puuttui vanhin veli ja vaimonsa. (Kuva oik.) Ikäjärjestyksessä Hannu, Heikki ja Matti. 
 

Kuvat alla: Kävimme (vas.) lauantaina etiopialaisella aterialla Martinlaakson GeteDeli -ravintolassa ja  

sunnuntaina aasialaisella aterialla Myyrmäen korealaisessa ravintolassa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Kuvat yllä: Messu Myyrmäen Valon kirkossa ja lounaan jälkeen,  

tapaamisen päätteeksi vierailu Vantaan taidemuseo Artsissa Myyrmäkitalossa. 
 

Kuva alla: Vetokannaksen uimapaikan (400 metriä Palmurannasta) on kaupunki kunnostanut viralliseksi  

uimarannaksi; alun pitäen tässä oli hiekkakuoppa, mistä otettiin hiekat 60-luvulla Kaivokselaa rakennettaessa. 
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(Kuvakertomus pääsiäisestä juhannukseen 2025 jatkuu…) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

VIERAITA PALMURANNASSA - Kuvat yllä: Heinäkuiset pihaseurat pihanurmella;  

Bonus-lastenlapsemme palattuaan äitinsä kotimaasta Singaporesta elokuun alussa; 
 

Kuvat alla: Siskokset elokuussa, Ystävärouva Kaivokselan-naapuritalosta syyskuussa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Kuvat yllä: Punaherukan poimintaa heinä-elokuussa.  
 

Kuvat alla: Ukonpolulla mansikoita ja mustaherukoita pakkaseen. 
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(Kuvakertomus pääsiäisestä juhannukseen 2025 jatkuu…) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Heinäkuussa kiersimme Tampereen-perheemme kanssa pyörillä Helsingin rantoja; 

Vas. Ruoholahdessa, taustalla Lauttasaari; oik. Kulosaaressa, taustalla uusi Kruunuvuorensilta. 
   

.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      SENIORIPÄIVÄT ORIVEDEN PÄIVÄKUMMUSSA ELOKUUN LOPULLA: 

      Kuvat yllä: Päiväkummun aluekartta; Jukka Jämsenin raamattutunti rukouksesta; 
 

      Kuva oikealla: Edeltä menneiden muistohetkessä luimme Anna-Kaarina ja Matti  

      viimeksi kuluneen vuoden aikana kuolleiden 14 työtoverin muistokirjoitukset. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Senioripäivillä meitä oli noin 90 henkeä; kuulimme lähetyksen uusista tuulista, 

ja osallistuimme (oik.) standup-koomikko Mikko Vaismaan hauskuutusohjelmaan. 
 

Kuva alla: Erkki Jokisen raamattutunti valosta ja pimeydestä 
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(Kuvakertomus pääsiäisestä juhannukseen 2025 jatkuu… ja loppuu.) 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Kuvat yllä: Lähetysseuran vuosikokous elokuun lopussa Helsingin Katajanokalla; 

Kokouksen edellä seminaariohjelma alkoi Afrikkalaisella gospelmessulla, jota johti Pekka Simojoen yhtye. 

Kuva yllä oik. Lähetysseuran hallituksen puheenjohtaja, piispa Mari Parkkinen puhumassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva yllä: Etiopian kalenterissa Uusi Vuosi alkaa syyskuussa. Nyt alkoi vuosi 2018. 

 

 

Kuva alla: Punaherukkaa Palmurannassa kesällä 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


